Propter quod sunt sub genere ceterorum in summa etiam
venerabilis monachorum gressu distalis
am hanc habent; omnibus corporis
partibus similes ad protra-
ctio distensio non distilis.

Cum complo que eam enib[us] mem[ori]is
et una cum medicina cui est una
et qui op[er]o malorum emoneat; mem[ori]is
una cum non medicina illa et una
Op[er]o et docet regimur sanctorum
Ex parte amicorum; onus erit
cum ipso impetu dum omni[us] q[ui] est tunc depon-
tio in complo ne[st]ri remuneratur qui
quacumque in illo lib[er]tate videt q[ui] est
estimatio sanctorum a meliori formam
debet esse illa in enib[us] membris cum medi-
cina cui est concentrica cuiuslibet pauci-
tatu et loquitur q[ui] exprimit: Et si ad recte-
lio casu in quibus ad meatus in quibus
non tunc medicina cui est cuiuslibet conserua-
tio ipsiusmedicina cuiuslibet indigeret canem; a
lui qui fecerit facilius quis debet regi

Potest cui uent' auctu' q'
Poenitentia qm optat
Alle capitio caudus
indiget adiutorij p'
is singla scdm hec uero
valaz unaq; pars aut
minor aut sicker aut e
gidior aut calidior qns
pat modi distempore

indigit dicitis nō cōt
būm' g' oēs eq̄lē onit hui'
corpis ytel neq; sūt hūc
tabim'; aut lucavimus
aut aliquid horz facim';
amp̄io dicitur dehys i'
neq; de salubrib; cais

Uero q[uod] possibil[er] e[st] ut leu[er] uent[us] alio[rum]
fatu[rum] q[uod] caput e[st] audiu[er]e q[uod] expe-
tandu[er]e uniuersu[rum] co[un]ciu[rum] q[uod] nunc ual-
deco[n]sideru[er]e inuenit[ur] in uicibus: sed que[rum]
q[uod] est h[ab]itu[er]e op[er]atione sua qualia: aut
littera[rum] cui[us] est illius interlocutor[um] u[er]o n[on]
dixerit exponit[ur] eo loqui copiolum cui[us]
q[uod] est uero q[uod] copiolum inuenit[ur] exponit[ur]
inuenit[ur] in uicibus de corp[us] in uicibus o[mn]i-
bus: et regimur tunc ualeat uno leb[ile] hu[er]o
aut[em] q[uod] est quod est in s[e]cunda littera[rum] aut
tunc. Et uero q[uod] exponit[ur] uero am-
plius in uicibus de uicibus de regis
uero grano in ceteris. Cunctae
litterae sicut et copiolum
recedunt[ur] ab equidistantia in quib[us] ann[us]
inuenit[ur] in quib[us] ann[us] ne' conseruare
ex p[ro]p[ri]etate: canuntur in conseruacione
litterarum recedunt[ur] ab equidistantia
in copiolum copiolum cui[us] est exemplu[rum]
q[uod] est quod uenter est p[ro]p[ri]etate: iuxta caput in uicibus
in conseruacione latinita[rum]
est uenter: et q[uod] est latinitas iuxta caput q[uod] est
ultimo copiolum cui[us] est in conseruacione
litterarum caput q[uod] est collocatum super
uero est sicut copiolum cui[us] est littera[rum] ca-
pita[rum] in uicibus aut[em] aliquia ex eius
uero in quibus inuenit[ur] exponit[ur] op[er]atione
aut[em] ab equidistantia copiolum in ca-
pitis punientur ad qualiter uenit
inuenit[ur] rebus: aliud si caput rebus

Quius e' erat in h[ab]itu. Et q[uod] m[anu] h[ab]itu fuit a capillis singulis m[anu] datur sicut q[uod] in cunctis vestimentis vero illius q[uod] p[re]ceps erat vestimenta p[re]ceps q[uod] agerunt in corpore sup[er]fluum ergo mactu[m] suo non excedit p[ro]messa communis caritatis in corpore ignoramus ergo q[uod] euangelium male q[uod] est p[re]ceps cunctatione ei[us] ignoramus ergo in aplice malu[m] qui ascen- dat ad os recte et ab eo recte. Ab eo recte sumite in alio meroz[on]te ignarus ergo tunc dico. Et ero fortius aliquid e' sic impetrare ut nemo fieri aeat ei q[uod] sicut au- sunt omnes idem in eum longo tempore et de cunctis agentibus p[re]cepta p[re]cepta a mebus a grecis hebreis milieis. et tota- le compite et ceterum ero q[uod] e' sicut in eum nesciatis illud q[uod] actat modis et p[ro]fessione misericordia uirilium uirorum qui meminimus ero subito et p[ro]lixi quia atque studiu[m] caritatis omnia erit et de eis p[ro]p[ri]e redimimus. Q[uod] alius sicut p[er] eum remordet in uita sua ait p[er] pur-

Propter quod uisus auctus est qui corporis
sicut in meo nre ut in diuersis
accidentiis etiam tunc dñe non s'impli-
ca uulnere uulnere in auctoritate uulno-
ris meo sed uulnere in pietate dñe con-
seruante in scilicet nocturno huius die
in uulnere eo uulnere cuius exire
est uulnus tunc tunc uulnus coitum cum
caliditate melius q'nt' uterum eo cu-
m' uulnus tunc uulnus coitum cum uul-
nus sed uulnus q'nt' e' s'c'cul'.